## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली Undian Unstitute of Technology Pellii



## पद्मश्री मन मोहन सूरी परियोजना अवार्ड

प्रमाणित किया जाता है कि **रोहित पटेल**, प्रविष्टि संख्या 2014ME20757, को इस संस्थान के चतुर्वर्षीय प्रौद्योगिकी स्नातक कार्यक्रम के अन्तर्गत सत्र 2017-2018 में यान्त्रिक इंजीनियरी विद्याशाखा में सर्वश्रेष्ठ नवीनात्मक हार्डवेयर अभिमुखी परियोजना प्रस्तुत करने पर संयुक्त रूप से पद्मश्री मन मोहन सूरी परियोजना अवार्ड प्रदान किया गया।

## Padamshri Man Mohan Suri Project Award

Certified that ROHIT PATEL, Entry No. 2014ME20757, of the 4-year Nachelor of Technology Programme at this Institute, has been jointly awarded the Padamshri Man Mohan Suri Project Award for the best innovative hardware-oriented Major Project in Mechanical Engineering submitted during the session 2017-2018.

दिल्ली, दिनांक 3 नवम्बर 2018 Delhi, Che 3<sup>th</sup> of November 2018

Director

Registrar